
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

01.11.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 669 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Партизанского муниципального района от 16.09.2015 № 598 

 «О создании комиссии по рассмотрению жалоб о нарушении 

прав участников закупок для муниципальных нужд 

и материалов проверок соблюдения законодательства 

Российской Федерации о контрактной системе» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,             

с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе             

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных       

и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 28, 31 Устава 

Партизанского муниципального района, администрация Партизанского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Партизанского 

муниципального района от 16.09.2015 № 598 «О создании комиссии                 

по рассмотрению жалоб о нарушении прав участников закупок для 

муниципальных нужд и материалов проверок соблюдения законодательства 

Российской Федерации о контрактной системе» (далее - комиссия) 

следующие изменения: 

1.1. В наименованиях постановления, состава и положения о комиссии 

слова «и материалов проверок соблюдения законодательства Российской 

Федерации о контрактной системе» заменить словами «, результатов 

проверок, ревизий, обследований, проведенных по вопросам, отнесенных           

к компетенции отдела финансового контроля администрации Партизанского 

муниципального района».   



 

2 

1.2. В положении о комиссии: 

1.2.1. Во втором абзаце пункта 1.3. слова «результаты контрольных 

мероприятий (проверок, обследований)» заменить словами «результаты 

контрольных мероприятий (проверок, ревизий, обследований)». 

1.2.2. Во втором абзаце пункта 3.2. слова «в отношении акта» заменить 

словами «в отношении акта, заключения». 

  1.2.3. В пункте 3.12 слова «При рассмотрении результатов проверки, 

жалобы» заменить словами «При рассмотрении результатов проверки, 

ревизии, обследования, жалобы». 

   1.2.4. В пункте 3.13 слова «По результатам рассмотрения акта» 

заменить словами «По результатам рассмотрения акта, заключения». 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района                          

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  

на заместителя главы администрации Партизанского муниципального района 

Биктудина С.И. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


